
LT COMUNE Dl 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

REG.GEN.N._12. 0DEL _28i122Q12- - ---  

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 32 -1 	DEL 2 z - i- z-o/c 

Oggetto: Ditta "Ecovalle Multiservizi" di Pafumi Antonina. Liquidazione 
CIG: ZEA043FE95. 

IL RESPONSABILE 

• Richiamata la propria determina reg.gen.n.1171/2011, con la quale 
l'Amministrazione provvedeva per compiti istituzionali al servizio di pulizia e 
fornitura materiali dei locali, adibiti ad Uffici Giudiziari; 

• Dato atto che il servizio, descritto nella fattura è stato regolarmente effettuato 
do uffici giudiziari, per il periodo indicato; 

• Preso atto che la ditta" Ecovalle Multiservizi" di Pafumi Antonina presentava la 
fattura n.8912012 prot.n.643912012; 

• Reputato, quindi, necessario liquidare la somma di € 3.223,88, giusto 
impegno n.2312011 al cod. 1.02.02.03 cap.2340.03113i1.201 2; 

• Per questi motivi, 
• Viste le leggi vigenti 

DETERMINA 

a) la liquidazione di € 3.223,88 alla ditta "Ecovalle Multiservizi" di Pafumi 
Antonina, da accreditare sul c/c BCC San Marco di Calatabiano - Codice 
IBAN 1T46 C 08941 82590 000040103052. 
La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico - 
Finanziaria per il mandato di pagamento, giusto imp.n.2312011 cod.1.02.02.03 
cap.2340.031 Bil.2012. (D.R.A.A.n.1 171/2011). 
Si invia copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione 
all'Albo Pretorio. 
Allegasi per l'Ufficio di Ragioneria la fattura n.8912012. 

tLRespon ti , 	Am istrativa 



ECO VALLE MULTISER VIZI 
DI PA FUMI ANTONJNA 

VIA ISCHIA sn 
98030 GIARDINI NAXOS (ME) 

P. IVA 02953700834 - C. F. PFMNNN57S64D765C 
Celi. 329.8171977- 393.6590978 - 392.7658395 
Tel. 0942 574467 - Tel/fax 0942 551 778 
ecovallemultiseMzigmail.com  

Giardini Naxos, 2111212012 

• ,Corminedi Francavilla di Sicilia 
Provincia di Messina 

N Prot 0020783 in Arrivo del 21-12-2012 
Categoria 5 Classe 3 Fascicolo 7 

Spett.le 

Comune di Francavilla di Sicilia 

Area Amministrativa 

Piazza Annunziata n. 3 
98034 FrancavilLa di Sicilia (ME) 
P. !va 00159650837 

Fattura N. 8912012 

IQuantità I 	 Descrizione 	 1Prezzo Unitario 	llmporto 	IC.IVA 	I 

Servizio completo di pulizia e fornitura materiali 	 € 2.664,36 	21 
degli Uffici Giudiziari, nel periodo dal 22 settembre al 
21 dicembre 2012 
(Determina del responsabile Area Amministrativa 
n. 1171 del 21/12/2011 - atto di aggiudicazione n. 8 
del 21/12/2011) 

	

4 , 	 - 

	

- 	* 	 . 

lì 
-I 	 -

- 

' 

C.IVA Totale Imponibile Totale Iva Totale Documento 
21 2664,36 559,52 € 	 3.223,88 

Fattura con IVA a esigibilità immediata 

Da accreditare sul C/C presso BCC SAN MARCO Dl CALATABIANO 

Codice IBAN IT 46 C 08941 82590 000040103052 



ECO VALLE MULTISERVIZI 
DI PAFUMI ANTONINA 
VIA ISCHIA sn 
98030 GIARDINI NAXOS (ME) 
P. IVA 02953700834 - C. F. PFMNNN57S64D765C 
Celi. 329.8171977 - 393.6590978 - 392.7658395 
Tel. 0942 574467 - Tel/fax 0942 551778 
ecovaliemultiservizi@gmail.com  

Spett.le 
Comune di Francavilla di Sicilia (ME) 
Piazza Annunziata, 3 
98034 Francavilla di Sicilia (ME) 
P. Iva 00159650837 

Oggetto: pagamento fatt. n. 89 del 21112/2012 di euro 3.223,88 (tremiladuecentoventitre/88) 
Conto corrente dedicato alle forniture pubbliche ai sensi dell'art. 3. c. 7 della L. 136/2010 

In relazione alla fornitura di cui alla fattura in oggetto indicata, affidata con determina del 
Responsabile Area Amministrativa n. 1171 del 21/12/2011 al fine di potere assolvere agli obblighi 
sulla tracciabilità dei movimenti finanziari previsti dall'art. 3 della L. 136/2010 relativi ai 
pagamenti corrispondenti alle varie fasi di esecuzione della fornitura stessa, si comunica l'esistenza 
del conto corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi agli appalti/commesse 
pubbliche a far data dal 02/02/2012: 
Banca di Credito Cooperativo San Marco di Calatabiano, Via Francavilla, 42, Trappitello - 98039 
Taormina 
Coordinate IBAN 1T46 C 08941 82590 000040103052 
Codici di riscontro: ABI: 08941; CAB: 82590; CIN: C 

Si comunicano, infine, i dati identificativi del titolare e dei collaboratore familiare autorizzato ad 
operare sui sopraindicato conto corrente: 

Titolare: Pafumi Antonina, nata a Francavilla di Sicilia il 14/1111957 - CF: PFMNNN57S64D765C, 
residente a Giardini Naxos (ME), Via Ischia sn 

Collaboratore familiare: Grillo Carmelo, nato a Gaggi (ME) il 04/1111961 - CF: 
GRLCML61SO4D844J, residente a Giardini Naxos (ME), Via Ischia sn 

Giardini Naxos, 21 dicembre 2012 

La Ditta 
Ecc(Tu 1 LS v'li 

ci 	)MIANTO N 

329 817 7 

Pa $t iVA C29 370 34 


